Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

/3. Р# ЯО</5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«I лачкар»

муниципал кылдытэтюн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

° ¥/<Р#№

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

И. В. Баженову

Руководствуясь статьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за значительный вклад в выполнение

уставных задач Баженову Игорю Викентьевичу, слесарю по ремонту автомобилей НОУ

Глазовская автомобильная школа ДОСААФ России.

rf*^""Ja:>

Глава города Глазов А.В. Вершинин